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  deti B  
1 29 NEMČOKOVÁ Alexandra 2004 SITNO 48.51 (1) 1:07.66 (3) 1:56.17

2 2 SUCHÝ Gabriel 2004 nemá VeľkéUľany 54.95 (6) 1:07.65 (2) 2:02.60 6.43

3 3 BÁTOVSKÝ Boris 2005 ŠK Atóm Levice Levice 50.17 (2) 1:12.82 (5) 2:02.99 6.82

4 10 PAULÍNY Šimon 2005 ŠK UNB BB Banská Bystrica 57.60 (7) 1:07.30 (1) 2:04.90 8.73

5 174 BIELIK Oliver 2004 Sportdiag team Senec Senec 53.07 (5) 1:12.02 (4) 2:05.09 8.92

6 18 BOLLO Svätoslav 2004 PK PICCARD Senec 52.28 (4) 1:17.02 (7) 2:09.30 13.13

7 6 VIŠŇOVSKÝ Roman 2004 Triatlon klub NZ Nové Zámky 51.81 (3) 1:24.42 (9) 2:16.23 20.06

8 11 TESÁROVÁ Katarína 2005 ŠK UNB BB Banská Bystrica 58.90 (8) 1:20.63 (8) 2:19.53 23.36

9 12 VAJOVÁ Patrícia 2004 ŠK UNB BB Banská Bystrica 1:04.08 (10) 1:15.57 (6) 2:19.65 23.48

10 13 DAVID Pavol 2004 ŠK Delfín Nitra Nitra 1:07.31 (12) 1:28.15 (10) 2:35.46 39.29

11 1 MARČEKOVÁ Viktória 2004 Aquapark-triatlon Turč.Teplice 1:07.03 (11) 1:31.02 (11) 2:38.05 41.88

12 16 BAKUŠ Martin 2005 PK PICCARD Senec 1:02.11 (9) 1:50.44 (14) 2:52.55 56.38

13 5 PONEKOVÁ Zuzana 2005 Žabka Čadca 1:44.85 (14) 1:32.39 (13) 3:17.24 1:21.07

14 4 ČERNEK Samuel 2007 TriMaT martin Martin 1:51.03 (15) 1:31.45 (12) 3:22.48 1:26.31

15 8 BRUNNEROVÁ Laura 2005 ŠK UNB BB Banská Bystrica 1:17.80 (13) 2:25.36 (15) 3:43.16 1:46.99

  deti A  
1 23 PECIAR Tomáš 2002 ŠK Delfín Nitra 1:27.59 (1) 2:14.12 (1) 3:41.71

2 28 PAUÍNYOVÁ Ema 2002 ŠK UNB BB Banská Bystrica 1:48.90 (3) 2:16.94 (2) 4:05.84 24.13

3 22 PAVLÁK Michal 2002 Aquapark-triatlon Turč. Teplice 1:48.97 (4) 2:21.04 (3) 4:10.01 28.30

4 24 VÁLKY Tomáš 2003 ŠK Delfín Nitra 1:46.68 (2) 2:34.65 (8) 4:21.33 39.62

5 27 SKOTNICKÝ Oliver 2002 Žabka Čadca 1:59.94 (8) 2:21.58 (4) 4:21.52 39.81

6 79 KAŠUBOVÁ 2002 1:54.05 (6) 2:32.34 (6) 4:26.39 44.68

7 26 JÁNOŠOVÁ Karin 2002 ŠK Atóm Levice Levice 2:03.33 (12) 2:24.17 (5) 4:27.50 45.79

8 170 BARDAČ Jakub 2002 1:53.08 (5) 2:41.45 (11) 4:34.53 52.82

9 20 KUBEŠOVÁ Eva 2002 Aquapark-triatlon Malý Čepčín 1:58.84 (7) 2:37.80 (10) 4:36.64 54.93

10 19 FARKAŠ Jakub 2003 REALIZSPORTTEAM Bratislava 2:02.70 (10) 2:34.49 (7) 4:37.19 55.48

11 7 GAJDOŠOVÁ Natália 2003 Triatlon klub KE Košice 2:01.25 (9) 2:52.05 (12) 4:53.30 1:11.59

12 25 FIŤKOVÁ Martina 2003 ŠK Atóm Levice Levice 2:03.13 (11) 2:55.26 (14) 4:58.39 1:16.68

13 21 MIGÁTOVÁ Aneta 2002 Aquapark-triatlon Martin 2:35.43 (13) 2:53.95 (13) 5:29.38 1:47.67

14 169 MINÁRIK Andrej 2003 3:08.45 (14) 2:37.56 (9) 5:46.01 2:04.30

  mladšie žia čky  
1 50 JESENSKÁ Kristína 2000 TriMaT Martin Martin 6:59.21

2 49 MACHÁLKOVÁ Petra 2000 TriMaT Martin Martin 7:01.69 2.48

3 189 NAZAREJOVÁ Katarína 2001 KP aqauacity poprsd 3:08.79 (4) 5:00.11 (4) 8:08.90 1:09.69

4 172 POTANČOKOVÁ Timea 2000 PK Banská Štavnica Banská Štaivnica 2:59.33 (2) 5:13.91 (6) 8:13.24 1:14.03

5 38 ĽUPTÁKOVÁ Gabriela 2001 ŠK UNB BB Banská Bystrica 3:27.35 (5) 4:48.67 (1) 8:16.02 1:16.81

6 55 MINARIKOVÁ Alexandra 2000 Žabka Čadca 3:33.41 (6) 4:48.79 (2) 8:22.20 1:22.99

7 30 VESZELEIOVÁ Kristína 2000 ŠK UNB BB Banská Bystrica 3:08.67 (3) 5:14.60 (7) 8:23.27 1:24.06

8 56 KAŠUBOVÁ Aneta 2000 Žabka Čadca 3:33.63 (7) 4:53.92 (3) 8:27.55 1:28.34

9 47 HAVAŠOVÁ Sára 2000 Iglovia SNV Spišská N.Ves 2:53.33 (1) 5:35.29 (8) 8:28.62 1:29.41

10 53 DEMANOVÁ Anika 2001 Žabka Čadca 3:51.03 (8) 5:10.94 (5) 9:01.97 2:02.76

11 45 DUNČKOVÁ Pavlína 2001 Iglovia SNV Spišská N.Ves 9:02.57 2:03.36

12 32 STRAKOVÁ Barborka 2001 ŠK UNB BB Banská Bystrica 9:03.42 2:04.21

13 48 REPKOVÁ Petra 2001 Iglovia SNV Spišská N.Ves 9:46.80 2:47.59

14 39 KOBELOVÁ Veronika 2001 ŠK UNB BB Banská Bystrica 4:03.47 (10) 6:24.15 (10) 10:27.62 3:28.41

15 57 MESZAROSOVÁ Karla 2000 Žabka Čadca 4:23.61 (11) 6:18.26 (9) 10:41.87 3:42.66

16 54 POLÁČKOVÁ Martina 2001 Žabka Čadca 4:02.90 (9) 6:51.07 (11) 10:53.97 3:54.76

17 181 ŽIGOVÁ Linda 2001 ŠK UNB BB Banská Bystrica 10:54.46 3:55.25

  mladší žiaci  
1 187 BRUNOVSKÝ Samuel 2001 TRIAX Bratislava Bratislava 2:44.82 (1) 4:43.37 (2) 7:28.19

2 44 HRTAN Matej 2001 Larynx triatlon team Bratislava 3:18.63 (4) 4:19.80 (1) 7:38.43 10.24

3 43 ŠVAŇA Branislav 2000 Kosit Košice Košice 3:03.43 (2) 4:48.98 (3) 7:52.41 24.22

4 180 VOJNÍK Filip 2000 ŠK UNB BB Banská Bystrica 8:03.39 35.20

5 58 DUNČKO Juraj 2000 ŠK Iglovia Ssenec Senec 3:16.49 (3) 5:23.75 (8) 8:40.24 1:12.05

6 59 ŠÚR Samuel 2000 Kosatka BB Banská Bystrica 3:36.16 (5) 5:15.78 (5) 8:51.94 1:23.75

7 34 PURGAT Lukáš 2000 ŠK UNB BB Banská Bystrica 9:10.28 1:42.09

8 46 FRLIČKA Eduard 2000 Iglovia SNV Spišská N.Ves 3:52.45 (7) 5:21.92 (7) 9:14.37 1:46.18

9 37 MACKO Matúš 2001 ŠK UNB BB Banská Bystrica 9:27.06 1:58.87
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10 42 TOMA Jakub 2001 ŠK Atóm Levice Levice 4:17.16 (13) 5:15.01 (4) 9:32.17 2:03.98

11 173 MIČÍK Martin 2000 TRIAX Bratislava Bratislava 4:13.67 (11) 5:21.31 (6) 9:34.98 2:06.79

12 52 SLIVKA Matej 2001 Žabka Čadca 4:08.63 (9) 5:50.29 (9) 9:58.92 2:30.73

13 33 RAVAS Matej 2000 ŠK UNB BB Banská Bystrica 10:00.06 2:31.87

14 41 KONEČNÝ Krištof 2001 T.A.T. Martin Martin 3:57.94 (8) 6:03.68 (10) 10:01.62 2:33.43

15 40 KONEČNÝ Damian 2001 T.A.T. Martin Martin 3:43.45 (6) 6:26.03 (11) 10:09.48 2:41.29

16 190 ŠTEIN Adrián 2000 KP aqauacity poprsd 4:14.64 (12) 6:33.00 (12) 10:47.64 3:19.45

17 51 PONEK Matej 2001 Žabka Čadca 4:13.59 (10) 6:45.83 (13) 10:59.42 3:31.23

  staršie žia čky  
1 89 BARTOVIČOVÁ 1999 4:55.54 (1) 10:02.27 (2) 14:57.81

2 66 MIKOVÁ Jana 1999 ŠK Delfín Nitra 6:05.25 (2) 10:26.50 (4) 16:31.75 1:33.94

3 76 REPKOVÁ Lucia 1998 Iglovia SNV Spišská Nová V. 6:33.84 (5) 10:09.34 (3) 16:43.18 1:45.37

4 77 ŠIRILOVÁ Terézia 1999 Iglovia SNV Spišská Nová V. 6:16.06 (3) 10:51.29 (6) 17:07.35 2:09.54

5 71 DVORSKÁ Ivana 1999 Iglovia SNV Spišská Nová V. 6:25.14 (4) 11:02.43 (7) 17:27.57 2:29.76

6 74 KOZÁKOVÁ Zuzana 1999 Iglovia SNV Spišská Nová V. 7:01.39 (7) 10:50.51 (5) 17:51.90 2:54.09

7 88 ŠIMONOVÁ Barborka 1999 ŠK UNB BB Banská Bystrica 8:45.98 (10) 9:44.24 (1) 18:30.22 3:32.41

8 84 LAZARÍKOVÁ Katarína 1998 Kosatka BB Banská Bystrica 6:44.13 (6) 12:16.04 (9) 19:00.17 4:02.36

9 87 MAČIČÁKOVÁ Alena 1999 ŠK UNB BB Banská Bystrica 7:57.61 (8) 11:28.05 (8) 19:25.66 4:27.85

10 60 PODOLINČÁKOVÁ Gabriela 1999 Aquapark-triatlon Hainburg am.D. 21:20.25 6:22.44

11 85 OZORÁKOVÁ Miroslava 1999 Triatlon klub NZ Nové Zámky 8:40.33 (9) 13:44.55 (10) 22:24.88 7:27.07

DSQ-vylú čení

81 LAŠTIAKOVÁ Ema 1998 Kosatka BB Banská Bystrica

82 LICHANCOVÁ Alica 1998 Kosatka BB Banská Bystrica

83 SLANČÍKOVÁ Eva 1998 Kosatka BB Banská Bystrica

  starší žiaci  
1 69 VERBOVSKÝ Matúš 1998 ŠK Atóm Levice Levice 5:14.43 (1) 7:45.81 (1) 13:00.24

2 67 MACEK Kamil 1998 ŠK Atóm Levice Levice 5:22.46 (2) 8:27.17 (4) 13:49.63 49.39

3 64 SUCHÝ Martin 1998 ŠK Atom Levice Levice 5:39.95 (3) 8:14.35 (2) 13:54.30 54.06

4 63 ŠPIRIAK Matej 1998 Aquapark-triatlon Turč. Teplice 5:47.03 (6) 8:17.37 (3) 14:04.40 1:04.16

5 86 MADIČ Viktor 1999 ŠK UNB BB Banská Bystrica 5:46.74 (5) 8:35.23 (7) 14:21.97 1:21.73

6 62 SIMONIDES Samuel 1998 Aquapark-triatlon Turč. Teplice 6:01.89 (9) 8:29.98 (5) 14:31.87 1:31.63

7 61 ŠTEUČEK Tomáš 1998 Aquapark-triatlon Turč. Teplice 5:40.84 (4) 8:53.08 (9) 14:33.92 1:33.68

8 68 KOZLOVSKÝ Matúš 1998 J&T Sportteam BA Bratislava 5:58.12 (7) 8:36.23 (8) 14:34.35 1:34.11

9 72 HRIC Juraj 1998 Iglovia SNV Spišská Nová V. 6:17.70 (13) 8:33.38 (6) 14:51.08 1:50.84

10 193 POLÁK 1999 5:58.46 (8) 8:55.29 (10) 14:53.75 1:53.51

11 192 KUCHAREK 1999 6:16.78 (12) 9:50.01 (11) 16:06.79 3:06.55

12 73 CHLEBOVEC Samuel 1998 Iglovia SNV Spišská Nová V. 6:13.64 (10) 9:58.17 (12) 16:11.81 3:11.57

13 70 BAČOVSKÝ Martin 1998 Iglovia SNV Spišská Nová V. 6:15.72 (11) 11:04.75 (14) 17:20.47 4:20.23

14 194 SMETANA 1999 6:46.55 (14) 11:45.80 (16) 18:32.35 5:32.11

15 78 ANDREJ Vaľo 1999 Iglovia SNV Spišská Nová V. 7:18.79 (15) 11:44.14 (15) 19:02.93 6:02.69

16 75 MROVČÁK František 1998 Iglovia SNV Spišská Nová V. 8:35.02 (16) 10:32.32 (13) 19:07.34 6:07.10

17 80 PIŠKO David 1999 Žabka Čadca 9:08.24 (17) 12:51.35 (17) 21:59.59 8:59.35

  dorastenky  
1 92 MIKLÓŠOVÁ Ivona 1996 ŠK Atóm Levice Levice 13:57.00 (2) 21:17.85 (1) 35:14.85

2 96 MESZAROŠOVÁ Ema 1996 Žabka Čadca 13:31.12 (1) 23:42.31 (3) 37:13.43 1:58.58

3 95 GAJDOŠOVÁ Ivana 1997 Triatlon klub Košice Košice 16:46.77 (3) 22:54.84 (2) 39:41.61 4:26.76

4 90 PETROVIČOVÁ Ema 1997 Aquapark-triatlon Rakša 17:42.92 (4) 28:31.73 (4) 46:14.65 10:59.80

  dorastenci  
1 94 HAMRÁK Richard 1997 Triatlon klub Košice Košice 14:00.08 (4) 18:32.29 (1) 32:32.37

2 110 DUBEŇ Branislav 1997 13:34.76 (3) 18:58.96 (2) 32:33.72 1.35

3 99 MOKRÝ Jakub 1997 ŠK Atóm Levice Levice 13:09.25 (2) 19:55.81 (3) 33:05.06 32.69

4 91 HRUŠKOVIČ Martin 1996 KPŠ Nereus Žilina 13:08.86 (1) 23:03.71 (5) 36:12.57 3:40.20

5 101 HORÁK Daniel 1996 ŠK UNB BB Banská Bystrica 16:28.08 (7) 22:45.95 (4) 39:14.03 6:41.66

6 102 OČENÁŠ Daniel 1997 ŠK UNB BB Banská Bystrica 14:35.29 (6) 24:59.45 (7) 39:34.74 7:02.37

7 100 BANSKÝ Patrik 1996 ŠK UNB BB Banská Bystrica 14:15.93 (5) 26:03.60 (8) 40:19.53 7:47.16

8 93 ČARDÁŠ Adam 1996 ŠK Atóm Levice Levice 17:40.30 (8) 24:02.45 (6) 41:42.75 9:10.38
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DNF-odstúpili

98 GAJDOŠ Rastislav 1997 Hospitality Tria.Team

  juniorky  
1 114 GAJDOŠOVÁ Romana 1994 Triatlon klub Košice Košice 14:11.01 (1) 19:06.34 (1) 33:17.35

2 113 GUNÁROVÁ Katarína 1995 ŠK Atóm Levice Levice 15:19.90 (2) 22:32.18 (2) 37:52.08 4:34.73

3 111 TRNKUSOVÁ Barbara 1994 ŠK Atóm Levice Levice 15:50.96 (3) 25:00.08 (3) 40:51.04 7:33.69

4 112 ZORINČÁKOVÁ Magdaléna 1994 Triatlon team Trnava 20:04.08 (4) 29:15.97 (4) 49:20.05 16:02.70

  juniori  
1 115 LICHANEC Filip 1995 Dukla BB Banská Bystrica 13:57.23 (1) 19:36.73 (1) 33:33.96

2 188 FRITZ Samuel 1995 14:28.50 (2) 22:45.81 (2) 37:14.31 3:40.35

  muži  
1 146 PAVLÍK Ján 1989 ŠK UNB BB Banská Bystrica 12:28.48 (1) 17:36.98 (1) 30:05.46

2 182 SOPKO Vladimír 1990 triatlon klub 31:16.68 1:11.22

3 148 BRUNOVSKÝ Simon 1993 TRIAX Bratislava Bratislava 13:04.42 (2) 19:05.88 (3) 32:10.30 2:04.84

4 140 PALÚCH Jakub 1990 TRIAN ŠK UMB BB Banska Bystrica 13:38.32 (4) 18:34.84 (2) 32:13.16 2:07.70

5 200 NEMČOK Radoslav 1979 TRIAX Bratislava 13:14.71 (3) 20:47.48 (5) 34:02.19 3:56.73

6 144 ŠTUPÁK Peter 1983 Sportdiag team Senec Stará Ľubovňa 14:51.27 (6) 20:47.44 (4) 35:38.71 5:33.25

7 147 ARGALÁŠ Dušan 1979 ŠK UNB BB Banská Bystrica 13:46.88 (5) 23:58.96 (7) 37:45.84 7:40.38

8 143 KONEČNÝ Branislav 1976 nemá Martin 16:16.21 (7) 22:21.39 (6) 38:37.60 8:32.14

  ženy  
1 142 SLAFKOVSKÁ Gabriela 1977 Triatlon klub Košice Košice 14:33.36 (1) 21:56.17 (1) 36:29.53

2 132 IHNAČÁKOVÁ Dana 1993 Realiz team BA Bratislava 15:37.31 (2) 23:27.56 (2) 39:04.87 2:35.34

3 135 MACHÁLKOVÁ Anežka 1970 TriMaT Martin Martin 18:08.93 (3) 25:04.11 (4) 43:13.04 6:43.51

4 65 CHALABANOVÁ Zuzana 1962 Triatlon klub KE Košice 22:50.28 (4) 25:02.50 (3) 47:52.78 11:23.25

5 133 MIKLÓŠOVÁ Jana 1972 ŠK Atóm Levice Levice 23:11.63 (5) 26:01.88 (5) 49:13.51 12:43.98

6 134 JÁNOŠOVÁ Miroslava 1973 ŠK Atóm Levice Levice 24:50.16 (7) 29:08.46 (6) 53:58.62 17:29.09

7 130 PECHTOROVÁ Tatiana 1970 Aquapark-triatlon Martin 54:34.83 18:05.30

8 131 ŠVECOVÁ Silvia 1986 nemá 23:14.43 (6) 31:28.83 (7) 54:43.26 18:13.73

  veterani I  
1 164 VRÁBEL Jozef 1973 SUPERNOVA Nová Dubnica 11:55.20 (1) 19:12.84 (4) 31:08.04

2 168 OZORÁK Miroslav 1973 Trialon klub NZ Nové Zámky 13:21.06 (3) 18:00.67 (1) 31:21.73 13.69

3 163 ŠVAŇA Roman 1964 Kosit Košice Košice 13:19.89 (2) 19:51.35 (5) 33:11.24 2:03.20

4 176 Celerin 1972 Žilina 15:46.56 (7) 18:45.39 (3) 34:31.95 3:23.91

5 162 KONEČNÝ Daniel 1971 T.A.T. Martin Martin 13:47.99 (5) 21:34.38 (7) 35:22.37 4:14.33

6 165 JÁNOŠ Slavomír 1972 ŠK Atóm Levice Levice 17:24.52 (10) 18:10.68 (2) 35:35.20 4:27.16

7 160 ŠTEUČEK Branislav 1968 Aquapark-triatlon Turč. Teplice 13:30.66 (4) 22:16.15 (8) 35:46.81 4:38.77

8 167 BALOG Albert 1969 Triatlon klub Košice 15:47.97 (8) 20:05.01 (6) 35:52.98 4:44.94

9 166 KAVEC Ján 1970 Maratn klub Rajec 17:21.34 (9) 23:54.09 (9) 41:15.43 10:07.39

10 116 Zboňák 1972 15:16.44 (6) 26:40.16 (10) 41:56.60 10:48.56

  veteráni II.  
1 103 KOŠTIAN Pavol 1962 kpš Nereus 14:59.88 (1) 21:33.02 (1) 36:32.90

2 145 PAPP 1962 18:02.56 (2) 23:30.98 (2) 41:33.54 5:00.64

3 97 CISÁR Jaroslav 1961 triAN ŠK UMB BB 21:26.75 (4) 23:36.25 (3) 45:03.00 8:30.10

4 171 TOBIÁŠ Peter 1949 triklub 19:39.24 (3) 27:50.27 (4) 47:29.51 10:56.61

5 175 ŠTRENGER Jaroslav 1958 Aquapark-triatlon Turč. Teplice 52:12.22 15:39.32

Hlavný rozhodca Riadite ľ pretekov
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  deti B  
1 29 NEMČOKOVÁ Alexandra 2004 SITNO deti B (1) 48.51 (1) 1:07.66 (3) 1:56.17

2 2 SUCHÝ Gabriel 2004 nemá deti B (2) 54.95 (6) 1:07.65 (2) 2:02.60 6.43

3 3 BÁTOVSKÝ Boris 2005 ŠK Atóm Levice deti B (3) 50.17 (2) 1:12.82 (5) 2:02.99 6.82

4 10 PAULÍNY Šimon 2005 ŠK UNB BB deti B (4) 57.60 (7) 1:07.30 (1) 2:04.90 8.73

5 174 BIELIK Oliver 2004 Sportdiag team Senec deti B (5) 53.07 (5) 1:12.02 (4) 2:05.09 8.92

6 18 BOLLO Svätoslav 2004 PK PICCARD deti B (6) 52.28 (4) 1:17.02 (7) 2:09.30 13.13

7 6 VIŠŇOVSKÝ Roman 2004 Triatlon klub NZ deti B (7) 51.81 (3) 1:24.42 (9) 2:16.23 20.06

8 11 TESÁROVÁ Katarína 2005 ŠK UNB BB deti B (8) 58.90 (8) 1:20.63 (8) 2:19.53 23.36

9 12 VAJOVÁ Patrícia 2004 ŠK UNB BB deti B (9) 1:04.08 (10) 1:15.57 (6) 2:19.65 23.48

10 13 DAVID Pavol 2004 ŠK Delfín Nitra deti B (10) 1:07.31 (12) 1:28.15 (10) 2:35.46 39.29

11 1 MARČEKOVÁ Viktória 2004 Aquapark-triatlon deti B (11) 1:07.03 (11) 1:31.02 (11) 2:38.05 41.88

12 16 BAKUŠ Martin 2005 PK PICCARD deti B (12) 1:02.11 (9) 1:50.44 (14) 2:52.55 56.38

13 5 PONEKOVÁ Zuzana 2005 Žabka deti B (13) 1:44.85 (14) 1:32.39 (13) 3:17.24 1:21.07

14 4 ČERNEK Samuel 2007 TriMaT martin deti B (14) 1:51.03 (15) 1:31.45 (12) 3:22.48 1:26.31

15 8 BRUNNEROVÁ Laura 2005 ŠK UNB BB deti B (15) 1:17.80 (13) 2:25.36 (15) 3:43.16 1:46.99

  deti A  
1 23 PECIAR Tomáš 2002 ŠK Delfín deti A (1) 1:27.59 (1) 2:14.12 (1) 3:41.71

2 28 PAUÍNYOVÁ Ema 2002 ŠK UNB BB deti A (2) 1:48.90 (3) 2:16.94 (2) 4:05.84 24.13

3 22 PAVLÁK Michal 2002 Aquapark-triatlon deti A (3) 1:48.97 (4) 2:21.04 (3) 4:10.01 28.30

4 24 VÁLKY Tomáš 2003 ŠK Delfín deti A (4) 1:46.68 (2) 2:34.65 (8) 4:21.33 39.62

5 27 SKOTNICKÝ Oliver 2002 Žabka deti A (5) 1:59.94 (8) 2:21.58 (4) 4:21.52 39.81

6 79 KAŠUBOVÁ 2002 deti A (6) 1:54.05 (6) 2:32.34 (6) 4:26.39 44.68

7 26 JÁNOŠOVÁ Karin 2002 ŠK Atóm Levice deti A (7) 2:03.33 (12) 2:24.17 (5) 4:27.50 45.79

8 170 BARDAČ Jakub 2002 deti A (8) 1:53.08 (5) 2:41.45 (11) 4:34.53 52.82

9 20 KUBEŠOVÁ Eva 2002 Aquapark-triatlon deti A (9) 1:58.84 (7) 2:37.80 (10) 4:36.64 54.93

10 19 FARKAŠ Jakub 2003 REALIZSPORTTEAM deti A (10) 2:02.70 (10) 2:34.49 (7) 4:37.19 55.48

11 7 GAJDOŠOVÁ Natália 2003 Triatlon klub KE deti A (11) 2:01.25 (9) 2:52.05 (12) 4:53.30 1:11.59

12 25 FIŤKOVÁ Martina 2003 ŠK Atóm Levice deti A (12) 2:03.13 (11) 2:55.26 (14) 4:58.39 1:16.68

13 21 MIGÁTOVÁ Aneta 2002 Aquapark-triatlon deti A (13) 2:35.43 (13) 2:53.95 (13) 5:29.38 1:47.67

14 169 MINÁRIK Andrej 2003 deti A (14) 3:08.45 (14) 2:37.56 (9) 5:46.01 2:04.30

  Kategória : mladšie žia čky  
1 50 JESENSKÁ Kristína 2000 TriMaT Martin mladšie žiačky (1) 6:59.21

2 49 MACHÁLKOVÁ Petra 2000 TriMaT Martin mladšie žiačky (2) 7:01.69 2.48

3 189 NAZAREJOVÁ Katarína 2001 KP aqauacity poprsd mladšie žiačky (3) 3:08.79 (4) 5:00.11 (4) 8:08.90 1:09.69

4 172 POTANČOKOVÁ Timea 2000 PK Banská Štavnica mladšie žiačky (4) 2:59.33 (2) 5:13.91 (6) 8:13.24 1:14.03

5 38 ĽUPTÁKOVÁ Gabriela 2001 ŠK UNB BB mladšie žiačky (5) 3:27.35 (5) 4:48.67 (1) 8:16.02 1:16.81

6 55 MINARIKOVÁ Alexandra 2000 Žabka mladšie žiačky (6) 3:33.41 (6) 4:48.79 (2) 8:22.20 1:22.99

7 30 VESZELEIOVÁ Kristína 2000 ŠK UNB BB mladšie žiačky (7) 3:08.67 (3) 5:14.60 (7) 8:23.27 1:24.06

8 56 KAŠUBOVÁ Aneta 2000 Žabka mladšie žiačky (8) 3:33.63 (7) 4:53.92 (3) 8:27.55 1:28.34

9 47 HAVAŠOVÁ Sára 2000 Iglovia SNV mladšie žiačky (9) 2:53.33 (1) 5:35.29 (8) 8:28.62 1:29.41

10 53 DEMANOVÁ Anika 2001 Žabka mladšie žiačky (10) 3:51.03 (8) 5:10.94 (5) 9:01.97 2:02.76

11 45 DUNČKOVÁ Pavlína 2001 Iglovia SNV mladšie žiačky (11) 9:02.57 2:03.36

12 32 STRAKOVÁ Barborka 2001 ŠK UNB BB mladšie žiačky (12) 9:03.42 2:04.21

13 48 REPKOVÁ Petra 2001 Iglovia SNV mladšie žiačky (13) 9:46.80 2:47.59

14 39 KOBELOVÁ Veronika 2001 ŠK UNB BB mladšie žiačky (14) 4:03.47 (10) 6:24.15 (10) 10:27.62 3:28.41

15 57 MESZAROSOVÁ Karla 2000 Žabka mladšie žiačky (15) 4:23.61 (11) 6:18.26 (9) 10:41.87 3:42.66

16 54 POLÁČKOVÁ Martina 2001 Žabka mladšie žiačky (16) 4:02.90 (9) 6:51.07 (11) 10:53.97 3:54.76

17 181 ŽIGOVÁ Linda 2001 ŠK UNB BB mladšie žiačky (17) 10:54.46 3:55.25

  Kategória : mladší žiaci  
1 187 BRUNOVSKÝ Samuel 2001 TRIAX Bratislava mladší žiaci (1) 2:44.82 (1) 4:43.37 (2) 7:28.19

2 44 HRTAN Matej 2001 Larynx triatlon team mladší žiaci (2) 3:18.63 (4) 4:19.80 (1) 7:38.43 10.24

3 43 ŠVAŇA Branislav 2000 Kosit Košice mladší žiaci (3) 3:03.43 (2) 4:48.98 (3) 7:52.41 24.22

4 180 VOJNÍK Filip 2000 ŠK UNB BB mladší žiaci (4) 8:03.39 35.20

5 58 DUNČKO Juraj 2000 ŠK Iglovia Ssenec mladší žiaci (5) 3:16.49 (3) 5:23.75 (8) 8:40.24 1:12.05

6 59 ŠÚR Samuel 2000 Kosatka BB mladší žiaci (6) 3:36.16 (5) 5:15.78 (5) 8:51.94 1:23.75

7 34 PURGAT Lukáš 2000 ŠK UNB BB mladší žiaci (7) 9:10.28 1:42.09

8 46 FRLIČKA Eduard 2000 Iglovia SNV mladší žiaci (8) 3:52.45 (7) 5:21.92 (7) 9:14.37 1:46.18

9 37 MACKO Matúš 2001 ŠK UNB BB mladší žiaci (9) 9:27.06 1:58.87
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10 42 TOMA Jakub 2001 ŠK Atóm Levice mladší žiaci (10) 4:17.16 (13) 5:15.01 (4) 9:32.17 2:03.98

11 173 MIČÍK Martin 2000 TRIAX Bratislava mladší žiaci (11) 4:13.67 (11) 5:21.31 (6) 9:34.98 2:06.79

12 52 SLIVKA Matej 2001 Žabka mladší žiaci (12) 4:08.63 (9) 5:50.29 (9) 9:58.92 2:30.73

13 33 RAVAS Matej 2000 ŠK UNB BB mladší žiaci (13) 10:00.06 2:31.87

14 41 KONEČNÝ Krištof 2001 T.A.T. Martin mladší žiaci (14) 3:57.94 (8) 6:03.68 (10) 10:01.62 2:33.43

15 40 KONEČNÝ Damian 2001 T.A.T. Martin mladší žiaci (15) 3:43.45 (6) 6:26.03 (11) 10:09.48 2:41.29

16 190 ŠTEIN Adrián 2000 KP aqauacity poprsd mladší žiaci (16) 4:14.64 (12) 6:33.00 (12) 10:47.64 3:19.45

17 51 PONEK Matej 2001 Žabka mladší žiaci (17) 4:13.59 (10) 6:45.83 (13) 10:59.42 3:31.23

  Kategória : starší žiaci  
1 69 VERBOVSKÝ Matúš 1998 ŠK Atóm Levice starší žiaci (1) 5:14.43 (1) 7:45.81 (1) 13:00.24

2 67 MACEK Kamil 1998 ŠK Atóm Levice starší žiaci (2) 5:22.46 (2) 8:27.17 (4) 13:49.63 49.39

3 64 SUCHÝ Martin 1998 ŠK Atom Levice starší žiaci (3) 5:39.95 (3) 8:14.35 (2) 13:54.30 54.06

4 63 ŠPIRIAK Matej 1998 Aquapark-triatlon starší žiaci (4) 5:47.03 (6) 8:17.37 (3) 14:04.40 1:04.16

5 86 MADIČ Viktor 1999 ŠK UNB BB starší žiaci (5) 5:46.74 (5) 8:35.23 (7) 14:21.97 1:21.73

6 62 SIMONIDES Samuel 1998 Aquapark-triatlon starší žiaci (6) 6:01.89 (9) 8:29.98 (5) 14:31.87 1:31.63

7 61 ŠTEUČEK Tomáš 1998 Aquapark-triatlon starší žiaci (7) 5:40.84 (4) 8:53.08 (9) 14:33.92 1:33.68

8 68 KOZLOVSKÝ Matúš 1998 J&T Sportteam BA starší žiaci (8) 5:58.12 (7) 8:36.23 (8) 14:34.35 1:34.11

9 72 HRIC Juraj 1998 Iglovia SNV starší žiaci (9) 6:17.70 (13) 8:33.38 (6) 14:51.08 1:50.84

10 193 POLÁK 1999 starší žiaci (10) 5:58.46 (8) 8:55.29 (10) 14:53.75 1:53.51

11 192 KUCHAREK 1999 starší žiaci (11) 6:16.78 (12) 9:50.01 (11) 16:06.79 3:06.55

12 73 CHLEBOVEC Samuel 1998 Iglovia SNV starší žiaci (12) 6:13.64 (10) 9:58.17 (12) 16:11.81 3:11.57

13 70 BAČOVSKÝ Martin 1998 Iglovia SNV starší žiaci (13) 6:15.72 (11) 11:04.75 (14) 17:20.47 4:20.23

14 194 SMETANA 1999 starší žiaci (14) 6:46.55 (14) 11:45.80 (16) 18:32.35 5:32.11

15 78 ANDREJ Vaľo 1999 Iglovia SNV starší žiaci (15) 7:18.79 (15) 11:44.14 (15) 19:02.93 6:02.69

16 75 MROVČÁK František 1998 Iglovia SNV starší žiaci (16) 8:35.02 (16) 10:32.32 (13) 19:07.34 6:07.10

17 80 PIŠKO David 1999 Žabka starší žiaci (17) 9:08.24 (17) 12:51.35 (17) 21:59.59 8:59.35

  Kategória : staršie žia čky  
1 89 BARTOVIČOVÁ 1999 staršie žiačky (1) 4:55.54 (1) 10:02.27 (2) 14:57.81

2 66 MIKOVÁ Jana 1999 ŠK Delfín staršie žiačky (2) 6:05.25 (2) 10:26.50 (4) 16:31.75 1:33.94

3 76 REPKOVÁ Lucia 1998 Iglovia SNV staršie žiačky (3) 6:33.84 (5) 10:09.34 (3) 16:43.18 1:45.37

4 77 ŠIRILOVÁ Terézia 1999 Iglovia SNV staršie žiačky (4) 6:16.06 (3) 10:51.29 (6) 17:07.35 2:09.54

5 71 DVORSKÁ Ivana 1999 Iglovia SNV staršie žiačky (5) 6:25.14 (4) 11:02.43 (7) 17:27.57 2:29.76

6 74 KOZÁKOVÁ Zuzana 1999 Iglovia SNV staršie žiačky (6) 7:01.39 (7) 10:50.51 (5) 17:51.90 2:54.09

7 88 ŠIMONOVÁ Barborka 1999 ŠK UNB BB staršie žiačky (7) 8:45.98 (10) 9:44.24 (1) 18:30.22 3:32.41

8 84 LAZARÍKOVÁ Katarína 1998 Kosatka BB staršie žiačky (8) 6:44.13 (6) 12:16.04 (9) 19:00.17 4:02.36

9 87 MAČIČÁKOVÁ Alena 1999 ŠK UNB BB staršie žiačky (9) 7:57.61 (8) 11:28.05 (8) 19:25.66 4:27.85

10 60 PODOLINČÁKOVÁ Gabriela 1999 Aquapark-triatlon staršie žiačky (10) 21:20.25 6:22.44

11 85 OZORÁKOVÁ Miroslava 1999 Triatlon klub NZ staršie žiačky (11) 8:40.33 (9) 13:44.55 (10) 22:24.88 7:27.07

DSQ-vylú čení

81 LAŠTIAKOVÁ Ema 1998 Kosatka BB staršie žiačky

82 LICHANCOVÁ Alica 1998 Kosatka BB staršie žiačky

83 SLANČÍKOVÁ Eva 1998 Kosatka BB staršie žiačky

  dorastenci a juniori  
1 94 HAMRÁK Richard 1997 Triatlon klub Košice dorastenci (1) 14:00.08 (7) 18:32.29 (1) 32:32.37

2 110 DUBEŇ Branislav 1997 dorastenci (2) 13:34.76 (4) 18:58.96 (2) 32:33.72 1.35

3 99 MOKRÝ Jakub 1997 ŠK Atóm Levice dorastenci (3) 13:09.25 (2) 19:55.81 (5) 33:05.06 32.69

4 114 GAJDOŠOVÁ Romana 1994 Triatlon klub Košice juniorky (1) 14:11.01 (8) 19:06.34 (3) 33:17.35 44.98

5 115 LICHANEC Filip 1995 Dukla BB juniori (1) 13:57.23 (6) 19:36.73 (4) 33:33.96 1:01.59

6 92 MIKLÓŠOVÁ Ivona 1996 ŠK Atóm Levice dorastenky (1) 13:57.00 (5) 21:17.85 (6) 35:14.85 2:42.48

7 91 HRUŠKOVIČ Martin 1996 KPŠ Nereus dorastenci (4) 13:08.86 (1) 23:03.71 (11) 36:12.57 3:40.20

8 96 MESZAROŠOVÁ Ema 1996 Žabka dorastenky (2) 13:31.12 (3) 23:42.31 (12) 37:13.43 4:41.06

9 188 FRITZ Samuel 1995 juniori (2) 14:28.50 (10) 22:45.81 (8) 37:14.31 4:41.94

10 113 GUNÁROVÁ Katarína 1995 ŠK Atóm Levice juniorky (2) 15:19.90 (12) 22:32.18 (7) 37:52.08 5:19.71

11 101 HORÁK Daniel 1996 ŠK UNB BB dorastenci (5) 16:28.08 (14) 22:45.95 (9) 39:14.03 6:41.66

12 102 OČENÁŠ Daniel 1997 ŠK UNB BB dorastenci (6) 14:35.29 (11) 24:59.45 (14) 39:34.74 7:02.37

13 95 GAJDOŠOVÁ Ivana 1997 Triatlon klub Košice dorastenky (3) 16:46.77 (15) 22:54.84 (10) 39:41.61 7:09.24

14 100 BANSKÝ Patrik 1996 ŠK UNB BB dorastenci (7) 14:15.93 (9) 26:03.60 (16) 40:19.53 7:47.16

15 111 TRNKUSOVÁ Barbara 1994 ŠK Atóm Levice juniorky (3) 15:50.96 (13) 25:00.08 (15) 40:51.04 8:18.67

16 93 ČARDÁŠ Adam 1996 ŠK Atóm Levice dorastenci (8) 17:40.30 (16) 24:02.45 (13) 41:42.75 9:10.38

17 90 PETROVIČOVÁ Ema 1997 Aquapark-triatlon dorastenky (4) 17:42.92 (17) 28:31.73 (17) 46:14.65 13:42.28
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18 112 ZORINČÁKOVÁ Magdaléna 1994 Triatlon team juniorky (4) 20:04.08 (18) 29:15.97 (18) 49:20.05 16:47.68

DNF-odstúpili

98 GAJDOŠ Rastislav 1997 Hospitality Tria.Team dorastenci

  muži  
1 146 PAVLÍK Ján 1989 ŠK UNB BB muži (1) 12:28.48 (1) 17:36.98 (1) 30:05.46

2 182 SOPKO Vladimír 1990 triatlon klub muži (2) 31:16.68 1:11.22

3 148 BRUNOVSKÝ Simon 1993 TRIAX Bratislava muži (3) 13:04.42 (2) 19:05.88 (3) 32:10.30 2:04.84

4 140 PALÚCH Jakub 1990 TRIAN ŠK UMB BB muži (4) 13:38.32 (4) 18:34.84 (2) 32:13.16 2:07.70

5 200 NEMČOK Radoslav 1979 TRIAX Bratislava muži (5) 13:14.71 (3) 20:47.48 (5) 34:02.19 3:56.73

6 144 ŠTUPÁK Peter 1983 Sportdiag team Senec muži (6) 14:51.27 (6) 20:47.44 (4) 35:38.71 5:33.25

7 147 ARGALÁŠ Dušan 1979 ŠK UNB BB muži (7) 13:46.88 (5) 23:58.96 (7) 37:45.84 7:40.38

8 143 KONEČNÝ Branislav 1976 nemá muži (8) 16:16.21 (7) 22:21.39 (6) 38:37.60 8:32.14

  ženy a veteráni  
1 164 VRÁBEL Jozef 1973 SUPERNOVA veterani I (1) 11:55.20 (1) 19:12.84 (4) 31:08.04

2 168 OZORÁK Miroslav 1973 Trialon klub NZ veterani I (2) 13:21.06 (3) 18:00.67 (1) 31:21.73 13.69

3 163 ŠVAŇA Roman 1964 Kosit Košice veterani I (3) 13:19.89 (2) 19:51.35 (5) 33:11.24 2:03.20

4 176 Celerin 1972 veterani I (4) 15:46.56 (10) 18:45.39 (3) 34:31.95 3:23.91

5 162 KONEČNÝ Daniel 1971 T.A.T. Martin veterani I (5) 13:47.99 (5) 21:34.38 (8) 35:22.37 4:14.33

6 165 JÁNOŠ Slavomír 1972 ŠK Atóm Levice veterani I (6) 17:24.52 (13) 18:10.68 (2) 35:35.20 4:27.16

7 160 ŠTEUČEK Branislav 1968 Aquapark-triatlon veterani I (7) 13:30.66 (4) 22:16.15 (10) 35:46.81 4:38.77

8 167 BALOG Albert 1969 Triatlon klub veterani I (8) 15:47.97 (11) 20:05.01 (6) 35:52.98 4:44.94

9 142 SLAFKOVSKÁ Gabriela 1977 Triatlon klub Košice ženy (1) 14:33.36 (6) 21:56.17 (9) 36:29.53 5:21.49

10 103 KOŠTIAN Pavol 1962 kpš Nereus veteráni II. (1) 14:59.88 (7) 21:33.02 (7) 36:32.90 5:24.86

11 132 IHNAČÁKOVÁ Dana 1993 Realiz team BA ženy (2) 15:37.31 (9) 23:27.56 (11) 39:04.87 7:56.83

12 166 KAVEC Ján 1970 Maratn klub veterani I (9) 17:21.34 (12) 23:54.09 (14) 41:15.43 10:07.39

13 145 PAPP 1962 veteráni II. (2) 18:02.56 (14) 23:30.98 (12) 41:33.54 10:25.50

14 116 Zboňák 1972 veterani I (10) 15:16.44 (8) 26:40.16 (18) 41:56.60 10:48.56

15 135 MACHÁLKOVÁ Anežka 1970 TriMaT Martin ženy (3) 18:08.93 (15) 25:04.11 (16) 43:13.04 12:05.00

16 97 CISÁR Jaroslav 1961 triAN ŠK UMB BB veteráni II. (3) 21:26.75 (17) 23:36.25 (13) 45:03.00 13:54.96

17 171 TOBIÁŠ Peter 1949 triklub veteráni II. (4) 19:39.24 (16) 27:50.27 (19) 47:29.51 16:21.47

18 65 CHALABANOVÁ Zuzana 1962 Triatlon klub KE ženy (4) 22:50.28 (18) 25:02.50 (15) 47:52.78 16:44.74

19 133 MIKLÓŠOVÁ Jana 1972 ŠK Atóm Levice ženy (5) 23:11.63 (19) 26:01.88 (17) 49:13.51 18:05.47

20 175 ŠTRENGER Jaroslav 1958 Aquapark-triatlon veteráni II. (5) 52:12.22 21:04.18

21 134 JÁNOŠOVÁ Miroslava 1973 ŠK Atóm Levice ženy (6) 24:50.16 (21) 29:08.46 (20) 53:58.62 22:50.58

22 130 PECHTOROVÁ Tatiana 1970 Aquapark-triatlon ženy (7) 54:34.83 23:26.79

23 131 ŠVECOVÁ Silvia 1986 nemá ženy (8) 23:14.43 (20) 31:28.83 (21) 54:43.26 23:35.22


